
Zarządzenie nr 21/16 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia 31 maja 2016 r. 

 

w sprawie powołania imiennego składu Komisji Konkursowej do przeprowadzenia 

konkursów na stanowiska dyrektora Przedszkola Koszałek Opałek w Miłosławiu  

oraz dyrektora Przedszkola „Bajkowy Świat” w Orzechowie prowadzonych  

przez Gminę Miłosław. 

 

Na podstawie art. 36a ust. 10 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2156 z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenie postępowania konkursowego 

na kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola Koszałek Opałek w Miłosławiu. 

2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Pan Błażej Pera – Zastępca Burmistrza Gminy Miłosław jako Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

b) Pani Hanna Spychała – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych Rady 

Miejskiej w Miłosławiu, 

c) Pani Danuta Grajek – inspektor ds. edukacji i kultury w Urzędzie Gminy Miłosław; 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Marlena Leśniak – wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

b) Pan Jarosław Biegała – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: Pani Danuta Karolczak; 

4) Przedstawiciel Rady Rodziców: Pani Kinga Goździewicz; 

5) Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych: Pan Kazimierz Jacewicz –  

Prezes ZNP – Oddział Miłosław. 

§ 2. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenie postępowania konkursowego 

na kandydata na stanowisko dyrektora przedszkola „Bajkowy Świat” w Orzechowie. 



2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przedstawiciele organu prowadzącego: 

a) Pan Błażej Pera – Zastępca Burmistrza Gminy Miłosław jako Przewodniczący Komisji 

Konkursowej, 

b) Pani Hanna Spychała – Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Socjalnych Rady 

Miejskiej w Miłosławiu, 

c) Pani Danuta Grajek – inspektor ds. edukacji i kultury w Urzędzie Gminy Miłosław; 

2) Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Pani Marlena Leśniak – wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu, 

b) Pan Jarosław Biegała – starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

3) Przedstawiciel Rady Pedagogicznej: Pani Marzena Banaszak; 

4) Przedstawiciel Rady Rodziców: Pan Aleksander Warczygłowa; 

5) Przedstawiciel Zakładowych Organizacji Związkowych: Pan Kazimierz Jacewicz –  

Prezes ZNP – Oddział Miłosław. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Burmistrza Gminy Miłosław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Bu r mi s t rz  

(-) mgr Zbigniew Skikiewicz 


